CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N" 2604006/2021.
Abaiara — Ceará, 26 de Abril de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Francisco Eliseu Moreira Filho

Excelentíssimos senhores,

Honra-me cumprimentá-los cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 072/2021 do Vereador Ricardo Leite de Figueiredo, que

requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 23 de Abril de 2021, solicitando o que se segue:

"Requeiro que todo projeto que der entrada nesta casa seja lido por

completo para que a população tome ciência do teor dos projetos."

consideração e apreço.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a V. Exa., protestos de

Atenciosamente:

r-r;ofo.,(1 Á,i,u/te
Francisco Eliseu Moreira Filhó

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Francisco Eliseu Moreira Filho

Presidente da Câmara Municipal de Abaiara

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/